
ZARZĄDZENIE NR 108.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie aktualizacji planu ewakuacji /przyjęcia/ na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i wojny /ewakuacja III stopnia/ 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2021 roku, poz. 372/, oraz  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin / Dz. U. z 2002 roku, Nr 96, poz. 850 z póź. zmianami/, Wytycznymi 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia  17 października 2008 roku w sprawie zasad ewakuacji ludności, zwierząt 
i mienia na wypadek masowego zagrożenia oraz w związku z wprowadzeniem w życie nowego Zarządzenia 
Nr 79.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lipca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wieniawie aktualizuje się plan ewakuacji /przyjęcia/ ludności, zwierząt 
i mienia III stopnia na wypadek masowego zagrożenia i zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zobowiązuje się Inspektora ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i wojskowości do 
zaktualizowania gminnego planu ewakuacji /przyjecia/ na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i wojny /ewakuacja III stopnia? Zwanego dalej planem. 

§ 2.  

Plan ewakuacji /przyjęcia/ na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny należy uzgodnić 
z Szefem Obrony Cywilnej Powiatu Przysuskiego. 

§ 3.  

Plan podlega aktualizacji w każdym uzasadnionym przypadku. Analizę oraz praktyczne sprawdzenie 
skuteczności zapisów Planu należ przeprowadzać nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

§ 4.  

Termin zakończenia procesu aktualizacyjnego oraz uzgodnienia Planu ustala się na dzień 30 listopada 
2021 roku 

§ 5.  

Koordynację i nadzór nad wykonaniem  powyższego Zarządzenia powierza się Z-cy Wójta Gminy 
Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A1908-0378-42D0-A82E-12D105E7DC7C. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A1908-0378-42D0-A82E-12D105E7DC7C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-10-06T07:55:40+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




